cursuros et anathematis jaculo feriendos.

sius vocatur lejjatus apostolicus.

(106) Vide lib. xiii, epist. 65.
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Datum Laterani, iii Kal Februarii, pontificatus A 'acu de Verrano, raedietatem de lacu et palude de

nostri anno duodecimo.

CLXIir.

BONO SENENSI EPISCOPO EJUSQUE SUCCESSORIBUS CANO-

NICE SUBSTITUENDIS IN PERPETUUM.

De con/irmatione privliegiorum.

(Laterani, iii Nonas Februarii.)

In erainenti sedis apostolicae specula, licet im-

meriti, disponente Domino, constituti fratres no-

stros tam propinquos qnom longe positos fraterna

tenemur charitate diligere et E^^clesiis quibus Do-

mino militare noscuntur suam dignitatem et justi-

tiam conservare. Eapropter, venerabiiis in Ghristo

frater Bone episcope, tuis justis postulationibus

Vaiano,quintam partem de Aquatico, quartam par-

temdecimarum et oblationura in ecclesiis a'l jus

Senensis Ecclesiae pertinentibus, quintam partem

de Monte Acutulo, qui est superfluvium de Rusia,

tertiam partem de castello et curte de Radi in epi-

scopatu Vulterrano, quartam partem de catello et

curte de Valle aspera in episcopatu Massanensi,cum

omnibus pertinentiis partium suprndictarurn. Ca-

stella quoque et possessiones quae a Traduto fllio

Bernardi comitis tam in comitatu Senensi quam
Vulterrano, Florenlino, et Fesulano, Senensi ec-

clesiae concessae sunt. Illud quod dedit Adalasiade

Bibi9no,quod Rigettus filius Reinaldi dedit in Pa-

terno putido, quod habes de hasreditate Rolandini
clementer annuimus et praefatam Ecclesiam,in qua

Deo auctore, praeesse dignosceris, praedecessorum B
Longobardi, possessiones quas habes id comitatu

nostrorum (elicis memoriaB CcElestini, Eugenii,|Ana-

stasiis,Adriani,Alexandriet Clementis Romanorum
ponlificum vestigiis inhaerentes, sub beati Petri el

nostra protectione suscipimus, et praesentis scripli

privilegio communimus, statuentes ut ecclesiae,

xenodochia et castella cum omnibus bonis et pos-

sessionibus quae inpra^sentiarum juste Ecclesia tibi

commissa et legitime possidet,aut in futurum con-

ce3sione, etc, usque permaneant ; in quibus haec

propriis duximus exprimendavocabujis :Baptisma-

les siquidem ecclesias cum prioratibus earum at-

que capellis quee ad jurisdictionem Ecclesiae tibi

commissa? pertinere noscuntur, plebem videlicet

Sanctae Agnetis cum omnibus antiquis pertiaentiis

suis.plebem de Liliano, plebem de Lornano, ple- p
bem de Sciata, plebem Sancti Andrese de Bozone,

plebem Sancti Martini in Graina cum omni jure

quod babes in eodem castello etin Villanova.plebem

SancLae Christianae de Liciano, plebem de Sparena,

plebem Sancti Nazarii, plebem de Saturniano cum
omni jure quod habes in ecclesia Sanctae Mariaequae

est in burgo Sancti Quirici in Ozenana etincircum-

adjacentibus locis, plebem de Oppiano, plebem de

Ancaiano, plebem de Monte Codano, plebera San-

cli Georgii in Valona, plebem Sancti Valentini,

piebem de Coppiano, plebem Sanctae Innocentiae,

plebem de Karli etMurlo.plebera de Creola, plebem

Sanctae Christinae in Caio.piebem de Monte Aloino,

ecclesiam Sanctae Mariae de burgo Sancti Quirici,

Cascianum etiam, quod specialiter ad tuam guber-

nationem et providentiam pertinet, titulum Sancti

Angeli de Tressa, plebem de Coartiano, plebem de

Ricensa, plebem de Ruscia, plebem de Pentulina.

plebem de Suvicelle. plebem de Folliano, plebem

Sancti Justi in Casciano, plebera de Marmoraria,

oum omnibus rebus et pertinentiis earum. Castel-

lum de Porclano, castellum de Pognia, castellum

de Monticlo, castelium de Furcule, castellum de

Suvicelle,castellum de Murlo, castellum de Creole

cum arce nominis ejus'lem, oastellum de Monte-

ciano cum curle sua et omnibus eorum pertinentiis

Quod habes in castello Silvulae. Quod habes in

Montepiscino et in Valcrano.Medietatem desilvaet

D

castelliFelicitatis, quod habes in castello de Strove

et in Castellionp, castella et possessiones oranes

qu;is tu vel alius per te tenet in comitatu Senensi,

Vullerrano, Florentino, Fesulano et Aretino. Or-

dinaliones etiam ecclesiarum quae sunt in tua ju-

risdictione constitutae, sicut praedecessores tui eas

habuerunt,el ut ipsas hactenus habuisti, devotioni

tuae auctoritate apostolica confirmamus. Decerni-

isus ergo ut nulli omnino, etc, usque profutura.

Salva nimirum per omnia apostolicae sedis auctori-

tate. Si qua igitur iu futurum ecclesiastica saecu-

larisve persona hanc nostrae constitutionis, etc,

Mi^Me subjaceat.Gunctis autem eidem locosuajnra,

etc, usque inveniant. Amen.
Datum Laterani permanum JoannisSanctae Ma-

riae in Gosmidin diaconi cardinatis 8. R. E. can-

cellarii iii Non. Februarii, indictione tertia decima,

IncarnationisDominicaeannomillesimoducentesimo

nono, pontificatus vero domini Innocentii papae III

anno duodecimo.

CLIX.

RANERIO PLEBANO PLEBIS DE LORNANO,
Suscipicitur sub protectione sedis apostolicx.

(Laterani, xiii Kal. Februarii.)

Cumanobispetitur quod justum est ethonestum,

tam vigor aequitatis quam ordo exigit ralionis ut

id per sollicitudinem officii nostri ad debitum per-

ducatur effectum. Eapropter, dilecte in Domino
fili, tuisjnstis postulationibus grato concurrentes

assensu, personara tuam cum omnibus bonis quae

impraesentiarum rationabiliter possides, aut in fu-

turum justis modis, praestante Domino poteris

adipisci.sub beali Petri et nostra proteclione sus-

cipimus. Specialiter autem concessionem parochiae

ac decimarum tibi pia liberalitate a venerabili fra-

tre nostroBouo Senensi episcopo factam, sicnt pie

ac provide facta est, et in ipsius aulhentico plenius

continetur, ac tu ea juste possides et quiete, tibi

et perte plebi tuae auctorilate apostolica confir-

mamusetpraescntisscripti patrociniocommunimus.

Nulliergo, etc, hanc paginam nostrae protectionis

et confirmationis iufringere vel ei, etc, usque in-

cursurum.
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Datum Laterani, xiii Kalend. Februarii, pontiQ- A
catus nostri anno duodecimo.

CLX.
KIDEM.

Super eodem.

(Laterani, iv Kal. Februarii.)

Cum a nobis petitur, etc., usque efTectum. Ea-

propier, diiecte in Domino rili,tuis precibus incli-

nati, persouam tuam.etc, usque Specialiter autem

ecclesiam Sanctae Mariae de Porgian cura pertinen-

tiis suis,sicut eam justepossides et quiete, aucto-

ritate tibi apostolicaconfirmamuset presentisscri-

pti palrocinio communimus. Nulli ergoomnino ho-

minum libeat hanc paginam nostra? protectionis et

confirmationonis infrigere vel ei, Gic.,usque incur- B S'nam nostrs confirmationis, elc, usque incursu-

rum.

CLXIII.

EIDEM.

Ejusdem argumenti.

(Laterani, iii Non. Februarii.)

Cum a nobis petitur, Qic. ,usque tuis justispostu-

lationibus gratum impertientes assensum,diffiniti-

vam sententiam quam venerabilis frater noster

Bonus Senensis episcopus pro ecclesia Sancti Geor-

gii Senensis contra ecclesiara Sancti Angeli de

Monton super quibusdam domibus, sepulturis, et

rebus aliis exigente justitia promulgavit, sieut est

justanec legitima provocatione suspensa, et in in-

strumento confecto exinde plenius continetur, au-

ctoritateapostolicaconfirmamusetpraesentisscripti

patrocinio communimus. Nulli ergo,etc., hanc pa-

surura.

Datum Laterani,ivKalend. Februarii, anno duo-

decimo.

CLXI.

PRESBYTERO DIETAJUViE, RECTORl KCCLESIiE 8ANCTI

PAULI.

De eonfirmalione privilegiorum.

(Datum ut in alia.)

Cum a nobis petitur, etc, Ms^we effectura. Ea-

propter, dilecte inDomino fili, luis justis postula-

tionibus grato concurrentes assensu,personam tuam

cum omnibus bonis quae inprajsentiarum, etc, US'

que suscipimus. Specialiter autem concessionem

Datum Laterani, ni Non Februarii, pontificalus

nostri anno duodecimo.

CLXIV.

GUIDONI RECTORI ECCLESIiE SANCTI MATTHiEl

SENENSIS.

De confirmatione privilegiorum.

(Laterani, iv Kal Februarii.)

Solet annuere sedes apostolica piis vobis et ho-

nestis petentium precibus favorem benevolura im-

petiri. Eapropter, dilecte in Doraino fili, tuis

justis precibus inclinati, personam tuam el eccle-

siam Sancti Matthaei Senensis, in qua divino es

obsequio mancipatus,cum omnibus bonis tara ec-
ecclesiaeSanctiPaulitibi pia liberahtatea venerabili . . , . .

T^ „ . . „ . • . r. clesiasticis quam mundanis quae impraesentiarum
fratre nostro Bono Senensi episcopo factam, sicut ^

, ,
^. .. , .,.. ., f . ,.

.

pie ac provide facta est, et in ipsius authentico

plenius continetur,actu eam justeobtineset quiete,

tibi auctoritate apostoiica confirmamus etprasen-

tisscripti patrociniocommunimus. Nulliergo, etc,

hamc paginara nostrae protectionis etconfirmationis

infringere vel ei, etc, usque incnrsum.

Datum ut in alia.

CLXII.

SPINELLO RECTORI ECGLESI^ SANCTI GEORGll SENENSIS

Confirmatur sententiam episcopi Senensis.

(Laterani, iii Non. Februarii.)

Cum a nobis petitur, etc,u^^ue effectura. Eapro-

eadem ecclesia rationabiliter possidel, autinfutu-

rum justis modis praestante Domino, poterit adipi-

sci sub beati Petri et nostra protectione suscipi-

mus. Specialiter autem libertatem quara venerabi-

lis frater noster Bonus Senensis episcopus eidera

ecclesiae provida deliberatione concessit, sicut in

authentico confecto exinde plenius conlinetur, tibi

et per te ipsi Ecclesiae auctoritate apostolica confir-

mamus et praeseatis scripti patrocinio commniraus.

NuIIi ergo, etc.,hanc paginara nostrae confirmatio-

nis infringere vel ei, etc, usque incursum.

Datum Laterani, iv Kalend.Februarii, anno duo-

decimo.

CLXV.

pter dilecte in Domino fili,tuis justis postulationi- _^ joanni rectori ecclesI/E sancti ANDREiE senensis

bus gralumimpertientesassensum,difflnitivamsen

tentiam quam venerabilis fraler nosterBonus epi-

scopus Senensis pro ecclesia Sancti Nicolai de

Maiano contra populum ipsius Ecclesiae super pa-

rochiaii jure ac aliis coutroversiis exigente justitia

promulgavit, sicut estjusla nec iegitima provoca-

tione suspensa, etin instrumento publico conteclo

exinde plenius continetur, auctoritate apostolica

conlirinainus ct praeseiitis scripti patrocinio cora-

raunimus. NuUi ergo, etc, hanc paginam nostrae